ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΞΙΑΣ
    ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΙΚΟΣΙ
 ΕΝΟΣ ΕΥΡΩ.

ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΞΙΑΣ 19.521 ΕΥΡΩ      

Στην Ελευσίνα σήμερα  11/04 / 2014 μεταξύ των συμβαλλομένων, από τη μία του  κ. Α. ΛΙΟΣΗ 
Διοικητού,  πού νόμιμα εκπροσωπεί το Γ.Ν. Ελευσίνας «ΘΡΙΑΣΙΟ», ενεργώντας με εντολή και για 
λογαριασμό του Ιδρύματος αυτού, και από την άλλη της εταιρείας ‘’Ι.